
KUPNÍ SMLOUVA

I.
Smluvní strany

1. Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace
se sídlem: Hluboká 66, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupena: Mgr. Kann Vitásková
ICO: 00095630
DIČ: CZ00095630 (neplátce DPH)

a

Komerční banka, a. s.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, vložka Pr 906

(dále jen „kupující‘)

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace dodávky: Mgr. Kann Vitásková

2. IT Prime s.r.o.

se sídlem:
zastoupena:
ICO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zapsána v obchodním
vložka 32350

(dále jen „prodávající‘)

Švabinského 1700/4, 702 00 Moravská Ostrava
Romanem Vojtíškem, jednatelem
28566602
CZ28566602
Československá obchodní banka, a. s.

rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

Osoba oprávněná jednat ve věci této smlouvy:

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti
smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v Čl. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

Příspěvková organizace
Morankó,Iezsküo kra!.

bankovní spojení:
číslo účtu:

zákoník, ve
stran touto

3. Je-li prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v Čl. I odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě
změny účtu prodávajícího je prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to

KUPNÍ SMLOUVA

I.
Smluvní strany

1. Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace
se sídlem: Hluboká 66, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupena: Mgr. Kann Vitásková
ICO: 00095630
DIČ: CZ00095630 (neplátce DPH)

a

Komerční banka, a. s.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, vložka Pr 906

(dále jen „kupující‘)

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace dodávky: Mgr. Kann Vitásková

2. IT Prime s.r.o.

se sídlem:
zastoupena:
ICO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zapsána v obchodním
vložka 32350

(dále jen „prodávající‘)

Švabinského 1700/4, 702 00 Moravská Ostrava
Romanem Vojtíškem, jednatelem
28566602
CZ28566602
Československá obchodní banka, a. s.

rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

Osoba oprávněná jednat ve věci této smlouvy:

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti
smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v Čl. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

Příspěvková organizace
Morankó,Iezsküo kra!.

bankovní spojení:
číslo účtu:

zákoník, ve
stran touto

3. Je-li prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v Čl. I odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě
změny účtu prodávajícího je prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to

1.

2.

KUPNi SMLOUVA

I.
Smluvni strany

Muzeum Beskyd Fridek-Mistek, pfispévkové organizace
se sidlem: Hluboké 66, 738 01 Fry'Idek-Ml'stek
zgstoupena: Mgr. Karin Vitéskové
1C9: 00095630
DIC: C200095630 (neplétce DPH)
bankovnl' spojenl': Komert‘fnl' banka, a. s.
EI'SIO Oétu:

Zapséna v obchodnl'm rejstFiku vedeném Krajskiim soudem v Ostravé, vloika Pr 906
(déle jen ,,kupujici“)
Osoba opra'vnéné jednat ve vécech realizace dodévky: Mgr. Karin Vitéskové

IT Prime s.r.o.
se sidlem: §vabinského 1700/4, 702 00 Moravské Ostrava
zastoupena: Romanem V0jti§kem, jednatelem
1529: 28566602
DIC: (3228566602
bankovnl' spojenl': Ceskoslovenské obchodnl' banka, a. s.
EI'SIO 05m:

Zapséna vobchodnl'm rejstfl'ku vedeném krajskf/m soudem vOstravé, oddil C,
vloika 32350
(déle jen ”prodévajl'ci“)
Osoba oprévnéné jednat ve véci této smlouvy:

II.
Zékladni ustanoveni

Tato smlouva je uzavFena dle § 2079 a nésl. zékona E. 89/2012 5b., obéanskf/ zékonl'k, ve
znénl' pozdéj§ich p‘r'edpisfi (déle jen ”obéansk9 zékonik“); préva a povinnosti stran touto
smlouvou neupravena’ se Fidl' p‘r'l'sluénf/mi ustanovenl'mi obéanského zékonl'ku.
Smluvni strany prohiaéujl', 2e L’Idaje uvedené v 6|. I této smlouvy jsou v souladu
se skuteénostl' v dobé uzavFenI' smlouvy. Smluvni strany se zavazujl’, 2e zmény dotéenych
L'idajfi oznéml' bez prodleni pi'semné druhé smluvnl' strané. PFi zméné identifikaénl'ch L'Idajfi
smluvm'ch stran véetné zmény I'Jétu neni nutné uzavirat ke smlouvé dodatek.
Je-Ii prodévaji'ci plétcem DPH, prohla§uje, 2e bankovnl’ I'JEet uvedenf/ v El. 1 odst. 2 této
smlouvy je bankovnim flétem zveFejném/m ve smyslu za'kona E. 235/2004 5b., 0 dani
z pFidané hodnoty, ve znéni' pozdéjél'ch p‘r'edpisfi (déle jen ,,zékon o DPH“). V pFI'padé
zmény diftu prodévajl'ciho je prodévajl'ci povinen doioiit viastnictvi k novému fiétu, a to

PHspévkové organizawpa



kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li prodávající plátcem DPH,
musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

S. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

6. Prodávající prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený
v 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády),
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka
v obchodní společnosti. Prodávající bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení
nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

7. Účelem této smlouvy je pořízení nového zboží specifikovaného v Čl. III této smlouvy, resp.
v příloze č. 1 k této smlouvě, za účelem koupě nového 17 vybavení pro modernizaci stávající
technického vybavení v organizaci.

8. Předpokládá se, že tato veřejná zakázka bude realizována v rámci projektu spolupráce III.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu vybavení interiéru související s modernizací
V vybavení v organizaci, bližší specifikace je přílohou č. 1 této smlouvy, ato včetně návodů
k použití v českém jazyce (dále jen „zboží‘). Prodávající se dále zavazuje umožnit
kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží, Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za
ně prodávajícímu kupní cenu dle Čl. IV této smlouvy.

2. Dodávané zboží musí být nové a nepoužívané.

3. Prodávajícíje povinen v rámci plnění svého závazku z této smlouvy provést také seznámení
zaměstnanců kupujícího s obsluhou zboží.

Iv.
Kupní cena

1. Kupní cena činí bez DPH 89 501,- Kč (slovy; osmdesátdevět tisíc pět set jedna korun
českých), DPH ve výši 21 % je 18 795,21,- Kč a cena včetně DPH činí 108 297, - Kč
(slovy: jedno sto osm tisíc dvě stě devadesát sedm korun českých) a je členěna následovně:

Název položky cena za ks celková kupní celková kupní
._________________________ v Kč bez DPH cena bez DPH cena vč. DPH

HP NB ProBook 450 G10/i3- 14 620,- Kč 14 620,- Kč 17 690,- Kč
1315U1 8GB DDR4/512GB
SSD/15,6“ matný! W11P

‘ Výr. Č.: 5CD337256H

HP NB ProBook 450 G101i3- 14 620,- Kč 14 620,- Kč 17 690,- Kč
1315U/ 8GB DDR4/512GB
SSD/15,6“ matný! W11P

Výr. Č.: 5CD336KNLD

HP Dock — Thunderbolt 120W G4 4 412,- Kč 13 236,- Kč 16 015,56 Kč

2

kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li prodávající plátcem DPH,
musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

S. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

6. Prodávající prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený
v 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády),
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka
v obchodní společnosti. Prodávající bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení
nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

7. Účelem této smlouvy je pořízení nového zboží specifikovaného v Čl. III této smlouvy, resp.
v příloze č. 1 k této smlouvě, za účelem koupě nového 17 vybavení pro modernizaci stávající
technického vybavení v organizaci.

8. Předpokládá se, že tato veřejná zakázka bude realizována v rámci projektu spolupráce III.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu vybavení interiéru související s modernizací
V vybavení v organizaci, bližší specifikace je přílohou č. 1 této smlouvy, ato včetně návodů
k použití v českém jazyce (dále jen „zboží‘). Prodávající se dále zavazuje umožnit
kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží, Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za
ně prodávajícímu kupní cenu dle Čl. IV této smlouvy.

2. Dodávané zboží musí být nové a nepoužívané.

3. Prodávajícíje povinen v rámci plnění svého závazku z této smlouvy provést také seznámení
zaměstnanců kupujícího s obsluhou zboží.

Iv.
Kupní cena

1. Kupní cena činí bez DPH 89 501,- Kč (slovy; osmdesátdevět tisíc pět set jedna korun
českých), DPH ve výši 21 % je 18 795,21,- Kč a cena včetně DPH činí 108 297, - Kč
(slovy: jedno sto osm tisíc dvě stě devadesát sedm korun českých) a je členěna následovně:

Název položky cena za ks celková kupní celková kupní
._________________________ v Kč bez DPH cena bez DPH cena vč. DPH

HP NB ProBook 450 G10/i3- 14 620,- Kč 14 620,- Kč 17 690,- Kč
1315U1 8GB DDR4/512GB
SSD/15,6“ matný! W11P

‘ Výr. Č.: 5CD337256H

HP NB ProBook 450 G101i3- 14 620,- Kč 14 620,- Kč 17 690,- Kč
1315U/ 8GB DDR4/512GB
SSD/15,6“ matný! W11P

Výr. Č.: 5CD336KNLD

HP Dock — Thunderbolt 120W G4 4 412,- Kč 13 236,- Kč 16 015,56 Kč

2

kopil' pFI'sluéné smlouvy nebo potvrzem'm penéinl'ho fistavu; je-li prodévajicu’ pla'tcem DPH,
musi bit now {Jéet zvefejnény'lm fiétem ve smyslu pFedchozu’ véty.

. Smluvnl' strany prohiaéujl', ie osoby podepisujl'cf tuto smlouvu jsou ktomuto jednéni
oprévnény.

. Prodévajl'ci prohlaéuje, 2e je odborné zpfisobilf/ k zajiéténl' pFedmétu plnéni podle této
smiouvy.

. Prodévajici prohla§uje, ie nenl' obchodnl' spoleénosti, ve které veFejnf/ funkcionéF uvedenf/
v § 2 odst. 1 pism. c) zékona E. 159/2006 5b., 0 stFetu zéjmfi, ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisfi
(Elen vlédy nebo vedoucn’ jiného fistfednl'ho sprévnl'ho OFadu, v jehoi éele neni élen vlédy),
nebo jl’m ovlédané osoba vlastm’ podfi pfedstavujfd alespor'1 25% ("East spoleénl’ka
v obchodni spoleénosti. Prodévajfcf bere na védoml', 2e pokud je uvedené prohla’éenl’
nepravdivé, bude smlouva povaféovéna za neplatnou.

. Uéelem této smlouvy je po‘fi'zenl' nového zboii specifikovaného v El. 111 této smlouvy, resp.
v pfiloze E. 1 k této smlouvé, za L'Jéelem koupé nového 1T vybaveni pro modernizaci stévajl'ci
technického vybavenl' v organizaci.

. PFedpoklédé se, ie tato veFejné zakézka bude realizova'na v rémci projektu spolupréce III.
PFedmét smlouvy

. Prodévajl’cf se zavazuje odevzdat kupujicfmu vybaveni interiéru souvisejl’cf s modernizaci
IT vybavem‘ v organizaci, bliiéf specifikace je pFI'Iohou <':. 1 této smlouvy, a to véetné na’vodfi
k pouiiti v Eeském jazyce (déle jen ,,zboi|’“). Prodévaju’ci se da’le zavazuje umoinit
kupujl’cimu nat vlastnické prévo ke zboil’. Kupujica' se zavazuje zboii pfevzn’t a zaplatit 2a
né prodévajl'cfmu kupnl' cenu dle El. IV této smlouvy.

2. Doda'vané zboil' musn’ byt nové a nepouil'vané.
3. Proda'vajl'cije povinen v rémci plnénl’ svého zévazku z této smlouvy provést také seznémem’

zaméstnancfi kupuju’cn'ho s obsluhou zboil'.

IV.
Kupni cena

. Kupnl' cena Einl' bez DPH 89 501,- K6 (slovy: osmdesa’tdevét tisfc pét set jedna korun
Eesky’lch), DPH ve vy'réi 21 % je 18 795,21; Kc": a cena véetné DPH éini 108 297, - Ké
(slovy: jedno sto osm tisic dvé sté devadesét sedm korun Eesky'tch) a je Elenéna nésledovné:

Nézev poloiky cena za ks celkové kupni celkové kupni
v K5 be: DPH cena bez DPH cena vii. DPH

HP NB ProBook 450 G10/i3- 14 620,- K85 14 620,- K5 17 690,- K6
1315U/ 86B DDR4/512GB
SSD/15,6“ matny’ll W11P

WW. 6.: 5CD3372$6H
HP NB ProBook 450 G10/i3- 14 620,- K5 14 620,- KE 17 690,- K5
1315U/ 8GB DDR4/SIZGB
SSD/15,6“ matnf/l W11P
Wr. (5.: 5CD336KNLD

HP Dock - Thunderbolt 120W G4 4 412,- K5 13 236,- KE 16 015,56 Kt':

Ix.)



EURO

Dell monitor P2423 24“ LCD 3 925,- Kč 3 925,- Kč 4 749,25 Kč
16:10 IPS Pivot VGA, DP, DVI

Výr. č.: 45KFBM3

DELL PC Inspiron 3020 Small 15 200,- Kč 15 200,- Kč 18 392,- Kč
Desktop, i5-13400, 16GB,
512GB, W11P, 3Y

Výr. č.: 2DCD804

HP NB Elite x360 830 27 900,- Kč 27 900,- Kč 33 759,- Kč
G1013,3“FHD+/i5-
1335U/16GB/512GB SSD/W11P

Výr. Č.: 5CG304RC5

CELKEM 89 501,- Kč 108 296,21 Kč

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
spojené se splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, ti. cenu zboží včetně
dopravného, dokumentace, instalace/montáže zboží, seznámení s obsluhou zboží a dalších
souvisejících nákladů. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno
překročit.

3. Je-li prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné
sazby DPH, bude prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši.
Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH
není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že prodávající stanoví sazbu DPH či
DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit kupujícímu veškerou
škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

V.
Místo a doba plnění

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží v místě plnění, kterým jsou prostory Muzea Beskyd
Frýdek-Místek, příspěvkové organizace, v místě sídla organizace, tj. Hluboká 66, 738 01
Frýdek-Místek.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí
účinnosti této smlouvy.

VI.
Povinnosti prodávajícího a kupujícího

1. Prodávající je povinen:

a) Dodat zboží řádně a včas.
b) Dodat kupujícímu zboží:

• v množství dle Čl. III této smlouvy; prodávající není oprávněn kupujícímu dodat
větší množství věcí, než bylo ujednáno,

‚

EURO

Dell monitor P2423 24“ LCD 3 925,- Kč 3 925,- Kč 4 749,25 Kč
16:10 IPS Pivot VGA, DP, DVI

Výr. č.: 45KFBM3

DELL PC Inspiron 3020 Small 15 200,- Kč 15 200,- Kč 18 392,- Kč
Desktop, i5-13400, 16GB,
512GB, W11P, 3Y

Výr. č.: 2DCD804

HP NB Elite x360 830 27 900,- Kč 27 900,- Kč 33 759,- Kč
G1013,3“FHD+/i5-
1335U/16GB/512GB SSD/W11P

Výr. Č.: 5CG304RC5

CELKEM 89 501,- Kč 108 296,21 Kč

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
spojené se splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, ti. cenu zboží včetně
dopravného, dokumentace, instalace/montáže zboží, seznámení s obsluhou zboží a dalších
souvisejících nákladů. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno
překročit.

3. Je-li prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné
sazby DPH, bude prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši.
Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH
není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že prodávající stanoví sazbu DPH či
DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit kupujícímu veškerou
škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

V.
Místo a doba plnění

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží v místě plnění, kterým jsou prostory Muzea Beskyd
Frýdek-Místek, příspěvkové organizace, v místě sídla organizace, tj. Hluboká 66, 738 01
Frýdek-Místek.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí
účinnosti této smlouvy.

VI.
Povinnosti prodávajícího a kupujícího

1. Prodávající je povinen:

a) Dodat zboží řádně a včas.
b) Dodat kupujícímu zboží:

• v množství dle Čl. III této smlouvy; prodávající není oprávněn kupujícímu dodat
větší množství věcí, než bylo ujednáno,

‚

EURO

Dell monitor P2423 24“ LCD 3 925,- KE 3 925,- KE 4 749,25 KE
16:10 IPS Pivot VGA, DP, DVI
Wr. 85.: 45KFBM3
DELL PC Inspiron 3020 Small 15 200,- Kc": 15 200,- Kc": 18 392,- KE
Desktop, i5-13400, leGB,
512GB, W11P, 3Y

VYr. 5.: ZDCDBO4

HP NB Elite X360 830 27 900,- KE 27 900,- K5 33 759,- KE
61013,3“FHD+/i5-
1335U/16GB/512GB SSD/WllP
Wr. 6.: 5CG304RC5

CELKEM 89 501,- KE 108 296,21 KE‘.

. Kupni cena podle odst. 1 tohoto Elénku smlouvy zahrnuje ve§keré néklady prodévajl'ciho
spojené se splnéru'm jeho zévazkfi wplWajicich z této smlouvy, tj. cenu zboil' véetné
dopravného, dokumentace, instalace/montéie zboii, seznémem’ s obsluhou zboil’a dal§ich
souvisejicich nékladfi. Kupni cena je stanovena jako nejv9§e pi‘l’pustné a nenl' ji moino
pFekroEit.

. Je-li prodévajl'ci plétcem DPH, odpovida' za to, ie sazba dané z pfidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platny’lmi prévnl'mi pfedpisy; v p‘r'l'padé, ie dojde ke zméné zékonné
sazby DPH, bude prodévajl'ci ke kupnl' cené bez DPH povinen flétovat DPH v platné Wéi.
Smluvm’ strany se dohodly, ie V pFI’padé zmény kupnl' ceny v dfisledku zmény sazby DPH
neni nutno ke smlouvé uzavirat dodatek. V pFI’padé, fie prodévajici stanovu’ sazbu DPH éi
DPH v rozporu s platm7mi prévnimi pi'edpisy, je povinen uhradit kupujl'cimu ve§kerou
§kodu, které mu v souvislosti 5 mm vznikla.

V.
Misto a doba plnéni

. Prodévajr’ci je povinen odevzdat zboil' v mfsté plném’, kterf/m jsou prostory Muzea Beskyd
Frydek-Mfstek, pFI'spévkové organizace, v ml’sté sn’dla organizace, tj. Hluboké 66, 738 01
Fry'Idek-Mistek.

. Prodévajl'ci se zavazuje odevzdat kupujl'cimu zboil' nejpozdéji do 30 dnfl ode dne nabytl'
L'IEinnosti této smlouvy.

VI.
Povinnosti prodévajiciho a kupujiciho

. Prodévajl'ci je povinen:
a) Dodat zboil' Fédné a véas.
b) Dodat kupujl'cimu zboil':

o v mnoistvi dle El. III této smlouvy; prodévajl'ci neni oprévnén kupujl'cimu dodat
Vét§l mnoistvi véci, nei bylo ujednéno,



• v provedení dle 2095 občanského zákoníku a balení dle 2097 občanského
zákoníku,

• v I. jakosti.
c) Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám, právním

předpisům a předpisům výrobce.

d) Při dodání zboží do místa plnění dle či. V této smlouvy předat kupujícímu doklady,
které se ke zboží vztahují ve smyslu 2087 občanského zákoníku (záruční list, návod
k použití apod.) v českém jazyce.

e) Dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí a
dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy,
včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí. Dodávané zboží musí
splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona č. 102/2001 Sb.,
o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon o obecné
bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů, platné technické, bezpečnostní,
zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se ochrany životního
prostředí, vztahujících se na výrobek a jeho výrobu.

ľ) Prodávajícíje povinen předložit kupujícímu ke schválení finální podobu zboží před jeho
dodáním do místa plnění dle Čl. V odst. 1 této smlouvy. Podobu zboží prodávající
prokáže tak, že na e-mailovou adresu kupujícího zašle fotografie jednoho kusu od
každé položky zboží Kupující podobu zboží odsouhlasí anebo neodsouhlasí; v takovém
případě uvede jaké má vůči podobě zboží výhrady a prodávající upraví podobu zboží
dle těchto výhrad. Prodávající výslovně souhlasí s tím, že bez odsouhlasení podoby
zboží kupujícím, není kupující povinen zboží převzít.

2. Kupující je povinen:

a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku.

b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky
stanovené touto smlouvou, zboží převzít.

VII.

Sankce vůči Rusku a Bělorusku
1. Prodávající odpovídá za to, že platby poskytované kupujícím dle této smlouvy nebudou
přímo nebo nepřímo ani jen zčásti poskytnuty osobám, vůči kterým platí tzv. individuální
finanční sankce ve smyslu či. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o
omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na
Ukrajině a Nařízení Rady (ES) Č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na tzv.
sankčních seznamech (dle příloh č. 1 obou nařízení); bude-li kterékoliv z nařízení v budoucnu
nahrazeno jinou legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně.

2. Prodávající je povinen kupujícího bezodkladně informovat o jakýchkoliv skutečnostech,
které mohou mít vliv na odpovědnost prodávajĺcĺho dle odst. 3 tohoto článku. Prodávající je
současně povinen kdykoliv poskytnout kupujícímu bezodkladnou součinnost pro případné
ověření pravdivosti informací dle odst. 3 tohoto článku.
3. Dojde-Ii k porušení pravidel dle odst. 3 tohoto článku, je kupující oprávněn odstoupit od
této smlouvy; odstoupení se však nedotýká povinností prodávajícího vyplývajících ze záruky za
jakost, odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti nahradit škodu a
povinnosti zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této smlouvy.

4

• v provedení dle 2095 občanského zákoníku a balení dle 2097 občanského
zákoníku,

• v I. jakosti.
c) Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám, právním

předpisům a předpisům výrobce.

d) Při dodání zboží do místa plnění dle či. V této smlouvy předat kupujícímu doklady,
které se ke zboží vztahují ve smyslu 2087 občanského zákoníku (záruční list, návod
k použití apod.) v českém jazyce.

e) Dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí a
dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy,
včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí. Dodávané zboží musí
splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona č. 102/2001 Sb.,
o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon o obecné
bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů, platné technické, bezpečnostní,
zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se ochrany životního
prostředí, vztahujících se na výrobek a jeho výrobu.

ľ) Prodávajícíje povinen předložit kupujícímu ke schválení finální podobu zboží před jeho
dodáním do místa plnění dle Čl. V odst. 1 této smlouvy. Podobu zboží prodávající
prokáže tak, že na e-mailovou adresu kupujícího zašle fotografie jednoho kusu od
každé položky zboží Kupující podobu zboží odsouhlasí anebo neodsouhlasí; v takovém
případě uvede jaké má vůči podobě zboží výhrady a prodávající upraví podobu zboží
dle těchto výhrad. Prodávající výslovně souhlasí s tím, že bez odsouhlasení podoby
zboží kupujícím, není kupující povinen zboží převzít.

2. Kupující je povinen:

a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku.

b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky
stanovené touto smlouvou, zboží převzít.

VII.

Sankce vůči Rusku a Bělorusku
1. Prodávající odpovídá za to, že platby poskytované kupujícím dle této smlouvy nebudou
přímo nebo nepřímo ani jen zčásti poskytnuty osobám, vůči kterým platí tzv. individuální
finanční sankce ve smyslu či. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o
omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na
Ukrajině a Nařízení Rady (ES) Č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na tzv.
sankčních seznamech (dle příloh č. 1 obou nařízení); bude-li kterékoliv z nařízení v budoucnu
nahrazeno jinou legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně.

2. Prodávající je povinen kupujícího bezodkladně informovat o jakýchkoliv skutečnostech,
které mohou mít vliv na odpovědnost prodávajĺcĺho dle odst. 3 tohoto článku. Prodávající je
současně povinen kdykoliv poskytnout kupujícímu bezodkladnou součinnost pro případné
ověření pravdivosti informací dle odst. 3 tohoto článku.
3. Dojde-Ii k porušení pravidel dle odst. 3 tohoto článku, je kupující oprávněn odstoupit od
této smlouvy; odstoupení se však nedotýká povinností prodávajícího vyplývajících ze záruky za
jakost, odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti nahradit škodu a
povinnosti zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této smlouvy.

4

. vprovedem' dle §2095 obéanského zékonl'ku a balenl’ clle § 2097 obéanského
zékonl'ku,

. v I. jakosti.
c) Dodat zboil’ nové, nepouiivané a odpovidajicn’ platny'lm technicky’lm normém, prévnl'm

pFedpisflm a pFedpisflm Wrobce.
d) PFi dodénl' zboil’ do ml'sta plném’ dle a. V této smlouvy pFedat kupujl'cfmu doklady,

které se ke zboil' vztahujf ve smyslu § 2087 obéanského za'koni'ku (zéruénl' list, névod
k pouiitl' apod.) v éeském jazyce.

e) Dba't p‘r'i poskytovéni plnéni dle této smlouvy na ochranu iivotnl'ho prostFedI' a
dodriovat platné technické, bezpeifnostnl’, zdravotnl', hygienické a jiné pFedpisy,
véetné pFedpisfi Wkajicich se ochrany iivotm'ho prostFedI'. Dodévané zboil’ musi
splfiovat poiadavky na bezpeény’l vyrobek ve smysiu zékona E. 102/2001 5b.,
0 obecné bezpeénosti Wrobkfi a o zméné nékters'tch zékonfl (zékon o obecné
bezpeénosti Wrobkfl), ve znénl' pozdéj§fch pFedpisfl, platné technické, bezpeénostnl’,
zdravotnl’, hygienické a jiné pFedpisy, véetné pFedpisfi bikajicich se ochrany iivotnl’ho
prostfedl', vztahujl'cich se na Wrobek a jeho vy'rrobu.

f) Prodévajl'cije povinen p‘r’edloiit kupujt’cimu ke schvéieni finéim’ podobu zboil' pFed jeho
dodénim do mista pinénl' dle 6|. V odst. 1 této smtouvy. Podobu zboil’ prodévajl'cf
prokéie tak, 2e na e-mailovou adresu kupujI'CI'ho za§le fotografle jednoho kusu od
kaidé poloiky zboiu’. Kupujl'ci podobu zboil' odsouhlasf anebo neodsouhlasn’; v takovém
pFipadé uvede jaké mé vfiéi podobé zboii' vy’Ihrady a prodévajici upravi podobu zboil'
dle téchto vyhrad. Proda’vajl'ci Wslovné souhlasn’ s tim, ie be: odsouhlasem’ podoby
zboil' kupujicim, nenl’ kupujl’cf povinen zboil' pFevzit.

2. Kupujl’ci je povinen:
a) Poskytnout prodévajl'cfmu potFebnou souEinnost pFi plnénl' jeho za'vazku.
b) Pokud nabl'dnuté zboil' nemé zjevne‘ vady a plnéni prodévaju’cu’ho splfiuje poiadavky

stanovené touto smlouvou, zboil' pFevzit.

VII.
Sankce vfléi Rusku a Bélorusku

1. Prodévajici odpovidé 2a to, ie platby poskytované kupujl'cim dle této smiouvy nebudou
pFimo nebo nepFI'mo ani jen zéésti poskytnuty osobém, vfiéi ktee platl' tzv. individuélnl’
finanEm' sankce ve smyslu El. 2 odst. 2 Nafi'zenl’ Rady (EU) 5.. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o
omezujl'cfch opatFenI’ch vfiEi néktery'lm osobém, subjektflm a orgénfim vzhledem k situaci na
Ukrajiné a Nafizeni Rady (ES) 6. 765/2006 2e dne 18. 5. 2006 o omezuju'cu’ch opatfem’ch vfiéi
prezidentu Luka§enkovi a néktery'zm pfedstavitelfim Béloruska a které jsou uvedeny na tzv.
sankEnI'ch seznamech (dle pFI'loh E. 1 obou nafl'zenl’); bude-li kterékoliv z naFI’zenI’ v budoucnu
nahrazeno jinou legislativou obdobného Wznamu, uvedené povinnost 5e uplatni obdobné.
2. Prodévajl'ci je povinen kupujl'ciho bezodkladné informovat o jaky'lchkoliv skuteénostech,
které mohou mI't vliv na odpovédnost prodévajl'cu'ho dle odst. 3 tohoto élénku. Prodévajl'cf je
souEasné povinen kdykoliv poskytnout kupujl'cfmu bezodkladnou souéinnost pro pfi'padné
ovéFeni pravdivosti informacu’ dle odst. 3 tohoto (":Iénku.
3. Dojde-li k poruéenl' pravidel dle odst. 3 tohoto éla'nku, je kupujl’cf oprévnén odstoupit od
této smlouvy; odstoupenl' se v§ak nedoty'tké povinnostl' prodévajl'cfho vyplWajicu’ch ze zéruky za
jakost, odpovédnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvm’ pokutu, povinnosti nahradit §kodu a
povinnosti zachovat dfivérnost informaci souvisejicich s plném’m dle této smlouvy.



VIII.
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícím v místě plnění; v témže
okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

Ix.
Předání a převzetí zboží

1. Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím kupujícím v místě plnění
dle Čl. V této smlouvy. ]e-li součástí závazku prodávajícího montáž/instalace zboží nebo
seznámení s obsluhou zboží, považuje se zboží za odevzdané až po jejich provedení
a převzetí zboží kupujícím dle předchozí věty,

2. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodaného druhu a množství zboží,
b) zjevných jakostních vlastností zboží,
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
d) neporušenosti obalů zboží,
e) dokladů dodaných se zbožím a dokumentace, která se ke zboží vztahuje a kterou

vyžadují obecně právní předpisy nebo tato smlouva,

fl zda byla provedena montáž a instalace zboží (všech komponent).

3. V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně
i s důvody potvrdí na dodacím listu.

4. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list, který za kupujícího podepíše
k tomu pověřený zástupce kupujícího. Prodávající je povinen na dodacím listu uvést typ
zboží, počet kusů, cenu za 1 ks zboží (bez DPH, výši DPH, cenu s DPH), celkovou cenu za
zboží (bez DPH, výši DPH a cenu s DPH), séiiové číslo zboží (pokud existuje) včetně
zobrazení v podobě čárového kódu, číslo a datum uzavření kupní smlouvy. Dodací list bude
dále obsahovat datum předání, jméno a podpis předávající osoby za prodávajícího a jméno
a podpis přejímající osoby za kupujícího. Dodací list bude označen číslem této smlouvy,
uvedeným kupujícím v jejím záhlaví. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v
dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené
v tomto odstavci, je kupující oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do předání
dodacího listu s výše uvedenými údaji.

X.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově po odevzdání zboží dle Čl. IX. odst. 1 této
smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. Je-li prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která
bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími
obecně závaznými právními předpisy. Není-li prodávající plátcem DPH, podkladem
pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími
obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat:

a) číslo smlouvy kupujícího, ičo kupujícího, číslo veřejné zakázky (tj. ...)
b) číslo a datum vystavení faktury,

5

VIII.
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícím v místě plnění; v témže
okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

Ix.
Předání a převzetí zboží

1. Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím kupujícím v místě plnění
dle Čl. V této smlouvy. ]e-li součástí závazku prodávajícího montáž/instalace zboží nebo
seznámení s obsluhou zboží, považuje se zboží za odevzdané až po jejich provedení
a převzetí zboží kupujícím dle předchozí věty,

2. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodaného druhu a množství zboží,
b) zjevných jakostních vlastností zboží,
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
d) neporušenosti obalů zboží,
e) dokladů dodaných se zbožím a dokumentace, která se ke zboží vztahuje a kterou

vyžadují obecně právní předpisy nebo tato smlouva,

fl zda byla provedena montáž a instalace zboží (všech komponent).

3. V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně
i s důvody potvrdí na dodacím listu.

4. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list, který za kupujícího podepíše
k tomu pověřený zástupce kupujícího. Prodávající je povinen na dodacím listu uvést typ
zboží, počet kusů, cenu za 1 ks zboží (bez DPH, výši DPH, cenu s DPH), celkovou cenu za
zboží (bez DPH, výši DPH a cenu s DPH), séiiové číslo zboží (pokud existuje) včetně
zobrazení v podobě čárového kódu, číslo a datum uzavření kupní smlouvy. Dodací list bude
dále obsahovat datum předání, jméno a podpis předávající osoby za prodávajícího a jméno
a podpis přejímající osoby za kupujícího. Dodací list bude označen číslem této smlouvy,
uvedeným kupujícím v jejím záhlaví. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v
dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené
v tomto odstavci, je kupující oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do předání
dodacího listu s výše uvedenými údaji.

X.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově po odevzdání zboží dle Čl. IX. odst. 1 této
smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. Je-li prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která
bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími
obecně závaznými právními předpisy. Není-li prodávající plátcem DPH, podkladem
pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími
obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat:

a) číslo smlouvy kupujícího, ičo kupujícího, číslo veřejné zakázky (tj. ...)
b) číslo a datum vystavení faktury,

5

VIII.
PFevod vlastnického préva a nebezpeéi ékody na zboii

Kupujl'ci nabWé vlastnické prévo ke zboil' jeho pFevzetI'm kupujicim v misté plnénl'; v témie
okamiiku pFechézl na kupujl'ciho nebezpeEI' skody na zboii.

IX.
Pfedéni a pfevzeti zboii

1. Zboil' 5e povaiuje za odevzdané kupujl'cimu jeho pFevzetI'm kupujl'cim v mI'sté plném’
dle El. V této smlouvy. Je-li souEéstI' za'vazku prodévajl'ciho montéi/instalace zboii nebo
seznémenl' sobsluhou zboil', povaiuje se zboil' 2a odevzdané ai po jejich provedem’
a pFevzetI' zboii kupujl'cim dle pFedchozi véty.

2. Kupujl'ci pFi pFevzetI' zboil' provede kontrolu:
a) dodaného druhu a mnoistvl zboil',
b) zjevny'lch jakostnl'ch vlastnostl' zboiu’,
c) zda nedoslo k poskozeni zboil' pFi pFepravé,
d) neporuéenosti obalfi zboil',
e) dokladfi dodanf/ch se zboiim a dokumentace, které 5e ke zboii vztahuje a kterou

vyiadujl' obecné prévnl' piedpisy nebo tato smlouva,
f) zda byla provedena montéi a instalace zboii (vsech komponent).

3. V pfi'padé zjiéténi zjevnf/ch vad zboil’ mfiie kupujici odmitnout jeho pFevzetI’, coi Fédné
i s dfivody potvrdl' na dodacim listu.

4. 0 pFedéni a pi'evzetl' zboil' prodévajl'cf vyhotovi dodacn’ list, kterf/ za kupujl'ciho podeplse
k tomu povéfeny’r zéstupce kupujl'ciho. Prodévajl’ci je povinen na dodacim listu uvést typ
zboil', poéet kusfi, cenu za 1 ks zbofil (bez DPH, v9§i DPH, cenu s DPH), celkovou cenu 2a
zboii (bez DPH, wsi DPH a cenu s DPH), sériové (":I'slo zboil' (pokud existuje) véetné
zobrazenl' v podobé (":érového kédu, El'slo a datum uzavPenI' kupni smlouvy. Dodaci list bude
déle obsahovat datum pFedénI’, jméno a podpis pfedévajl'ci osoby za prodévajl'ciho a jméno
a podpis pFejI'majI'ci osoby za kupujl'ciho. Dodaci list bude oznaéen éislem této smlouvy,
uvedem'lm kupujI'CI'm v jejI'm za'hlaVI'. Prodévajl'ci odpovidé 2a to, ie informace uvedené v
dodacim listu odpovidajl' skuteénosti. Nebude-Ii dodaci list obsahovat L'ldaje uvedené
vtomto odstavci, je kupujl'ci oprévnén pFevzeti zboii odmi’tnout, a to ai do pfedénl'
dodaclho listu s vy'lse uvedeny'tmi Lidaji.

X.
Platebni podminky

1. Uhrada kupni ceny bude provedena jednora'zové po odevzdénl' zboii dle (”:l. IX. odst. 1 této
smlouvy. Zélohové platby nebudou poskytovény.

2. Je-Ii prodévajici plétcem DPH, podkladem pro flhradu kupni ceny bude faktura, které
bude ml’t na’leiitosti dar'iového dokladu dle zékona o DPH a néleiitosti stanovené dalsl’mi
obecné zévazny’rmi prévm’mi pfedpisy. Neni-li prodévajici plétcem DPH, podkladem
pro fihradu kupni ceny bude faktura, ktera' bude mit néleiitosti L'Iéetnl'ho dokladu dle zékona
E. 563/1991 5b., 0 fiéetnictvi, ve zném’ pozcléjsl’ch pfedpisfi a néleiitosti stanovené dalsimi
obecné zévaznymi prévnl'mi pFedpisy. Faktura musi déle obsahovat:

a) Fish smlouvy kupujl'ciho, 160 kupujl'ciho, (":I'slo veFejné zakézky (tj. ...)
b) éislo a datum vystaveni faktury,



c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz
na číslo uzavřené smlouvy),

d) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné
od čísla uvedeného v Čl. I odst. 2, je prodávající povinen o této skutečnosti v souladu
s či. II odst. 3 této smlouvy informovat kupujícího),

e) číslo dodacího listu a datum jeho podpisu. Dodací list bude přílohou faktury,

fl lhůtu splatnosti faktury,

g) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního
telefonu.

3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího,
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, prostřednictvím datové
schránky nebo elektronicky na e-mailovou adresu: ekonomika@muzeumbeskyd.com,
info@muzeumbeskyd.com.

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.
Prodávající provede opravu faktury a doručí ji zpět kupujícímu. Vrácením vadné faktury
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne
doručení opravené faktury kupujícímu. Prodávající je povinen doručit kupujícímu
opravenou fakturu do 3 dnů po obdržení vrácené vadné faktury.

6. Kupující, příjemce plnění, prohlašuje, že plnění, které je předmětem smlouvy, nepoužije
pro svou ekonomickou činnost, ale výlučně pro účely související s jeho činností při výkonu
veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz 5 odst. 3 zákona
o DPH). Z uvedeného důvodu se na plnění, podléhá-li režimu přenesení daňové povinnosti
dle příslušných ustanovení uvedeného zákona, tento daňový režim nevztahuje
a prodávajícím, je-Ii plátcem DPH, bude vystavena faktura za zdanitelné plnění včetně daně
z přidané hodnoty.

7. Je-li prodávající plátcem DPH, kupující uplatní insťitut zvláštního způsobu zajištění daně dle
109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní
depozitní účet prodávajícího vedený u místně příslušného správce daně v případě, že

a) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění
zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) prodávající bude ke dni ke dni poskytnutí úplaty nebo uskutečnění zdanitelného plnění
v insolvenčním řízení, nebo

c) bankovní účet prodávajícího určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude
správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Kupující nenese odpovědnost za
případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně prodávajícímu v
souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

6

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz
na číslo uzavřené smlouvy),

d) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné
od čísla uvedeného v Čl. I odst. 2, je prodávající povinen o této skutečnosti v souladu
s či. II odst. 3 této smlouvy informovat kupujícího),

e) číslo dodacího listu a datum jeho podpisu. Dodací list bude přílohou faktury,

fl lhůtu splatnosti faktury,

g) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního
telefonu.

3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího,
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, prostřednictvím datové
schránky nebo elektronicky na e-mailovou adresu: ekonomika@muzeumbeskyd.com,
info@muzeumbeskyd.com.

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.
Prodávající provede opravu faktury a doručí ji zpět kupujícímu. Vrácením vadné faktury
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne
doručení opravené faktury kupujícímu. Prodávající je povinen doručit kupujícímu
opravenou fakturu do 3 dnů po obdržení vrácené vadné faktury.

6. Kupující, příjemce plnění, prohlašuje, že plnění, které je předmětem smlouvy, nepoužije
pro svou ekonomickou činnost, ale výlučně pro účely související s jeho činností při výkonu
veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz 5 odst. 3 zákona
o DPH). Z uvedeného důvodu se na plnění, podléhá-li režimu přenesení daňové povinnosti
dle příslušných ustanovení uvedeného zákona, tento daňový režim nevztahuje
a prodávajícím, je-Ii plátcem DPH, bude vystavena faktura za zdanitelné plnění včetně daně
z přidané hodnoty.

7. Je-li prodávající plátcem DPH, kupující uplatní insťitut zvláštního způsobu zajištění daně dle
109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní
depozitní účet prodávajícího vedený u místně příslušného správce daně v případě, že

a) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění
zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) prodávající bude ke dni ke dni poskytnutí úplaty nebo uskutečnění zdanitelného plnění
v insolvenčním řízení, nebo

c) bankovní účet prodávajícího určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude
správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Kupující nenese odpovědnost za
případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně prodávajícímu v
souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

6

c) pfedmét plnéni a jeho pfesnou specifikaci ve slovm’m vyjédFenl' (nestaéi pouze odkaz
na él'slo uzavFené smlouvy),

d) oznaEem’ banky a Eisla flétu, na kten'r musi Wt zaplaceno (pokud je él'slo L’IEtu odliéné
od Eisla uvedeného v (":I. I odst. 2, je prodévajs’cn’ povinen o této skuteénosti v souladu
s (":I. II odst. 3 této smlouvy informovat kupujiciho),

e) él’slo dodacn’ho Iistu a datum jeho podpisu. Dodaci list bude pFI'Iohou faktury,
f) lhfitu splatnosti faktury,
g) jméno a vlastnoruéni podpis osoby, ktera’ fakturu vystavila, véetné kontaktm'ho

telefonu.

. Lhfita splatnosti faktury éini 30 kalendéfnl’ch dnfi ode dne jejl'ho doruéenl' kupujl’cimu.
Doruéenl' faktury se provede osobné oproti podpisu zmocnéné osoby kupujl'ciho,
doruéenkou prostFednictvu’m provozovatele po§tovnfch sluieb, prostFednictvim datové
schrénky nebo elektronicky na e-mailovou adresu: ekonomika@muzeumbeskyd.com,
info@muzeumbeskyd.com.

Povinnost zaplatit kupnl' cenu je splnéna dnem odepsém’ pfislu§né Eéstky z IIIEtu kupujn’cn’ho.
Nebude-Ii faktura obsahovat nékterou povinnou nebo dohodnutou néleiitost nebo bude-li
chybné vyfiétovéna cena nebo DPH, je kupujl'ci oprévnén fakturu pFed uplynutl'm Ihfity
splatnosti vrétit druhé smluvm’ strané k provedem' opravy s vyznaéenl'm dfivodu vrécem'.
Prodévajl‘ci provede opravu faktury a doruEi ji zpét kupujl'cimu. Vra’cenim vadné faktury
proda'vajl'cimu p‘r'estévé béiet pfivodm’ Ihfita splatnosti. Nové Ihfita spIatnosti béil’ ode dne
doruéenl' opravené faktury kupujl'cfmu. Prodévajn’cu’ je povinen doruéit kupujl’cimu
opravenou fakturu do 3 dnfi p0 obdrieni vrécené vadné faktury.

. Kupujl'ci, pfijemce plném’, prohiaéuje, 2e plném’, které je pFedmétem smlouvy, nepouiije
pro svou ekonornickou Einnost, ale Wluéné pro 06e souvisejici s jeho Einnostl' pFi Wkonu
veFejné sprévy, pFi mi se nepovaiuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zékona
o DPH). Z uvedeného dfivodu se na plném’, podléhé-Ii reiimu p‘r'enesenl' dafiové povinnosti
dle pfisluény’lch ustanovenl’ uvedeného zékona, tento dar'movy’r reiim nevztahuje
a prodévajl'cim, je-Ii plétcem DPH, bude vystavena faktura za zdanitelné plnénl' véetné dané
z pFidané hodnoty.

. Je-li prodévajl'ci ptétcem DPH, kupujica' uplatni institut zvla'étniho zpfisobu zajiéténl' dané dle
§ 109a zékona o DPH a hodnotu plném’ odpovidajl'cf dani z pFidané hodnoty uvedené na
faktuFe uhradl' v terminu splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy pi‘l'mo na osobnl'
depozitm’ L'Iéet prodévajiciho vedeny u mistné pfisluéného sprévce dané v pFI’padé, ie

a) prodévajicn’ bude ke dni poskytnutl' L'Iplaty nebo ke dni uskuteéném' zdanitelného plném’
zveFejnén v aplikaci ,,Registr DPH“ jako nespolehliw plétce, nebo

b) prodévajl'ci bude ke dni ke dni poskytnutf fiplaty nebo uskuteénénl' zdanitelného plnénl'
v insolvenénl'm i‘I'zenI', nebo

c) bankovnl' l'JEet prodévajfcu’ho uréeny'z kCIhradé plnénl' uvedenf/ na faktuFe nebude
sprévcem dané zveFejnén v aplikaci ,,Registr DPH“.

Tato L'Ihrada bude povaiovéna za splnénl’ (“:ésti zévazku odpovidajl'ci pFI’sluéné Wéi DPH
sjednané jako souéa’st smluvm’ ceny za pFedmétné plnénl’. Kupujl'cf nenese odpovédnost 2a
pFI'padné penéle a jiné postihy vyméFené Ei stanovené sprévcem dané prodévajl'cfmu v
souvislosti s potenciélné pozdnl' L'Ihradou DPH, tj. po datu splatnosti této dané.



XI.
Záruka za jakost, práva z vadného plnění

Záruka za jakost

1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále Jen „záruka“) ve smyslu
2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 36 měsíců (dále též „záruční doba“).

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu,
po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost
prodávající.

3. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 6
a násl. tohoto článku smlouvy.

4. Prodávající prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží dodaného
dle této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby.

Práva z vadného plnění

5. Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byť se
vada projeví až později. kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých
po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti.
Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží kupujícím, má se zato, že dodaná
věc byla vadná již při převzetí.

6. Vady zboží dle odst. 5 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční doby,
budou prodávajícím odstraněny bezplatně.

7. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni (popř. faxem nebo e-mailem),
obsahujícím co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady zboží
oznamovat na:

• e-mail:

• adresu: Švabinského 1700/4, 702 00 Moravská Ostrava

• do datové schránky: 655cz84

Prodávající je povinen jakékoliv změny kontaktů uvedených v tomto odstavci nahlásit
kupujícímu ve lhůtě dvou pracovních dnů ode dne, kdy nastala změna těchto kontaktů.

8. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění
podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění
má kupující.

g. Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat v místech instalace zboží,
tj. u uživatele nebo u kupujícího. V případě výměny nebo opravy v servisním středisku
prodávajícího nebo autorizovaném servisním středisku výrobce zabezpečí prodávající
bezplatně dopravu vadného zboží od uživatele nebo kupujícího do servisu a dopravu
opraveného nebo vyměněného zboží zpět k uživateli nebo kupujícímu.

10. Odstranění vady musí být provedeno do 14 dnů od oznámení této vady prodávajícímu,
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak. Pokud
prodávající vadu neodstraní ve stanovené lhůtě, je povinen kupujícímu poskytnout zdarma
náhradní zboží o stejných nebo vyšších technických parametrech, a to až do doby předání
opraveného zboží kupujícímu.

7

XI.
Záruka za jakost, práva z vadného plnění

Záruka za jakost

1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále Jen „záruka“) ve smyslu
2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 36 měsíců (dále též „záruční doba“).

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu,
po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost
prodávající.

3. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 6
a násl. tohoto článku smlouvy.

4. Prodávající prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží dodaného
dle této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby.

Práva z vadného plnění

5. Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byť se
vada projeví až později. kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých
po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti.
Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží kupujícím, má se zato, že dodaná
věc byla vadná již při převzetí.

6. Vady zboží dle odst. 5 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční doby,
budou prodávajícím odstraněny bezplatně.

7. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni (popř. faxem nebo e-mailem),
obsahujícím co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady zboží
oznamovat na:

• e-mail:

• adresu: Švabinského 1700/4, 702 00 Moravská Ostrava

• do datové schránky: 655cz84

Prodávající je povinen jakékoliv změny kontaktů uvedených v tomto odstavci nahlásit
kupujícímu ve lhůtě dvou pracovních dnů ode dne, kdy nastala změna těchto kontaktů.

8. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění
podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění
má kupující.

g. Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat v místech instalace zboží,
tj. u uživatele nebo u kupujícího. V případě výměny nebo opravy v servisním středisku
prodávajícího nebo autorizovaném servisním středisku výrobce zabezpečí prodávající
bezplatně dopravu vadného zboží od uživatele nebo kupujícího do servisu a dopravu
opraveného nebo vyměněného zboží zpět k uživateli nebo kupujícímu.

10. Odstranění vady musí být provedeno do 14 dnů od oznámení této vady prodávajícímu,
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak. Pokud
prodávající vadu neodstraní ve stanovené lhůtě, je povinen kupujícímu poskytnout zdarma
náhradní zboží o stejných nebo vyšších technických parametrech, a to až do doby předání
opraveného zboží kupujícímu.

7

XI.
Zéruka za jakost, préva z vadného plnéni

Zéruka za jakost
1. Prodévajl'ci kupujl'cimu na zboil' poskytuje zéruku za jakost (déle jen ,,zéruka“) ve smyslu

§ 2113 a nésl. obEanského zékom’ku, a to v délce 36 mésicfi (déle te'i ,,zérut':nl' doba“).
Za'ruénl' doba zaEiné béiet dnem pFevzetI' zboil' kupujl'cfm. Zéruénl' doba 5e staVI' po dobu,
po kterou nemfiie kupujl'ci zboil' Fédné uil'vat pro vady, za které nese odpovédnost
prodévajl'ci.
Pro nahlaéovénl' a odstrar'lova'ni vad v rémci zéruky piatl' podml'nky uvedené vodst. 6
a nésl. tohoto Elénku smlouvy.
Prodévajicn’ prohla§uje, ie zéruka se vztahuje na kaidého daléiho vlastnl’ka zboil' dodaného
dle této smlouvy, a to v plném rozsahu ai do skonc‘fenl' zéruénl' doby.

Préva z vadného plnéni
5.

10.

Kupujl'ci mé prévo z vadného plnénl' z vad, které mé zboii pFi pfevzeta’ kupujI'CI'm, byt’ se
vada projeVI' ai pozdéji. Kupujl’ci mé pra’vo z vadného plnénl’ také z vad vznilch
po pFevzetI' zboil' kupujl'cfm, pokud je proda'vajl'cf zpfisobil poru§enfm své povinnosti.
Projevi-li se vada v prfibéhu 6 mésicfl 0d pFevzetI' zboil' kupujl'cu'm, mé se zato, 2e dodané
véc byla vadné jii pFi pFevzetI'.
Vady zboil' dle odst. 5 tohoto Elénku smlouvy a vady, které se projevi béhem zéruénl' doby,
budou prodévajl'cim odstranény bezplatné.
Veékeré vady zboil' je kupujl'ci povinen uplatnit u prodévajl'ciho bez zbyteéného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou pl’semného ozna'menl' (popF. faxem nebo e-mailem),
obsahujl'cim co nejpodrobnéjéi' speciflkaci zjiéténé vady. Kupujr’cf bude vady zboil'
oznamovat na:

. e-mail:

. adresu: §vabinského 1700/4, 702 00 Moravska' Ostrava

. do datové schrénky: 655c284

Prodévajl'ci je povinen jakékoliv zmény kontaktfi uvedemjch v tomto odstavci nahlésit
kupujl'cimu ve Ihfité dvou pracovnr'ch dnfi ode dne, kdy nastala zména téchto kontaktfi.
KupujI'CI' mé pra'vo na odstranénl' vady dodénl'm nové véci nebo opravou; je-li vadné plném’
podstatny’lm poruéem‘m smlouvy, mé také prévo 0d smlouvy odstoupit. Prévo volby plnénf
mé kupujl'ci.
Servis za fléelem odstrar'lovénl' vad bude probl’hat v ml’stech instalace zboil',
tj. u uiivatele nebo u kupujl'ciho. V pFI’padé vymény nebo opravy v servisnl’m stFedisku
prodévajl'cfho nebo autorizovaném servism’m stFedisku Wrobce zabezpeél' prodévajicf
bezplatné dopravu vadného zboil' od uiivatele nebo kupujl'ciho do servisu a dopravu
opraveného nebo vyménéného zboil' zpét k uiivateli nebo kupujicimu.
Odstranénl’ vady musi by'It provedeno do 14 dnfi od oznémenl' této vady prodévajl'cimu,
pokud se smluvm’ strany v konkrétnl'm pFI'padé nedohodnou pisernné jinak. Pokud
prodévajicn’vadu neodstram' ve stanovené Ihflté, je povinen kupujl’cimu poskytnout zdarma
néhradnl' zboil' o stejny'lch nebo vyssmh technickf/ch parametrech, a to a2 do doby pFedénI'
opraveného zboil' kupujicn’mu.



11. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba
v délce dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

12. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
z vadného plnění.

XII.
Sankce

1. Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v Čl. V odst. Z této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny bez DPH uvedené
v Čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

2. Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v či. XI odst. 10 této smlouvy
a zároveň v této lhůtě kupujícímu za vadné zboží neposkytne zdarma náhradní zboží
o stejných nebo vyšších technických parametrech, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH podle Čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý
započatý den prodlení až do odstranění vady, nebo do poskytnutí náhradního zboží o
stejných nebo vyšších technických parametrech.

3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XIII.
Zánik smlouvy

1. Tato smlouva zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní
stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména

• neodevzdání zboží kupujícímu ve stanovené době plnění,

• pokud má zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si
kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,

• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného plnění,

• neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné
částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první
výzvy.

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

4. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle 5 2002 občanského
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů“.

S

11. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba
v délce dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

12. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
z vadného plnění.

XII.
Sankce

1. Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v Čl. V odst. Z této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny bez DPH uvedené
v Čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

2. Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v či. XI odst. 10 této smlouvy
a zároveň v této lhůtě kupujícímu za vadné zboží neposkytne zdarma náhradní zboží
o stejných nebo vyšších technických parametrech, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH podle Čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý
započatý den prodlení až do odstranění vady, nebo do poskytnutí náhradního zboží o
stejných nebo vyšších technických parametrech.

3. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XIII.
Zánik smlouvy

1. Tato smlouva zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní
stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména

• neodevzdání zboží kupujícímu ve stanovené době plnění,

• pokud má zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si
kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,

• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného plnění,

• neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné
částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první
výzvy.

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení
smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

4. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle 5 2002 občanského
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů“.

S

11.

12.

V pi‘l’padé vy'Imény vadného zboii zaEI'né na vyménéné zboif béiet nové zéruénl' doba
v délce dle odst. 1 tohoto Elénku smlouvy.
Prodévajfcf je povinen uhradit kupujl'cfmu §kodu, které mu vznikla vadnf/m plnénr’m, a to
v plné vy’Iéi. Prodévajl'ci rovnéi kupujl'cimu uhradl' néklady vzniklé pFi upIatfiovénI’ prév
z vadného plnéni‘

XII.
Sankce

Neodevzdé-li prodévajl'cf kupujl'cimu zboil' ve ihfité uvedené v (":I. V odst. 2 této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujl'cfmu smluvnl' pokutu ve v9§i 0,2 % 2 mm ceny bez DPH uvedené
v El. IV odst. 1 této smlouvy, a to za kaidy’r zapoéaty'l den prodlenl'.

Pokud prodévajl'cf neodstranl' vadu zboil' ve Ihflté uvedené v El. XI odst. 10 této smlouvy
a zérover'I v této lhfité kupujr'cimu za vadné zboil' neposkytne zdarma na’hradnl' zboil’
o stejm'lch nebo vy§§fch technicki/ch parametrech, je povinen zaplatit kupujl’cimu smluvnl’
pokutu ve Wéi 0,2 % z kupm’ ceny bez DPH podle El. IV odst. 1 této smlouvy, a to za kaidy’r
zapoéaty'; den prodlenl’ a2 do odstranénl' vady, nebo do poskytnutl’ néhradniho zboii o
stejm'lch nebo vy§§fch technickych parametrech.

Smluvm’ pokuty se nezapoEI'ta'vajI’ na néhradu pfi'padné vzniklé ékody, kterou lze vyméhat
samostatné vedle smluvnl' pokuty, a to v plné v9.51.

XIII.
zénik smlouvy

Tato smlouva zaniké:
a) pl'semnou dohodou smluvnl'ch stran,
b) jednostranny’rm odstoupenl'm 0d smlouvy pro jej1' podstatné poruéem’ druhou smluvni

stranou, 5 mm, 2e podstatmfim poru§enim smlouvy se rozuml' zejména
o neodevzdéni zboil' kupujl'cn'mu ve stanovené dobé plném’,
. pokud mé zboil' vady, které je Eini neupotfebiteinym nebo nemé vlastnosti, které si

kupujl'ci vyml'nil nebo o kterf/ch ho prodévajl'ci ujistiI,
o nedodriem’ smluvm'ch ujednénl' o za'ruce za jakost nebo o prévech z vadného plnéni,
. neuhrazenl' kupnl' ceny kupujl'cim po druhé Wzvé prodévajl'dho k uhrazenl' dluiné

(“:éstky, pFiEemi druhé vyzva nesml’ nésledovat dFI've nei 30 dnfi po doruéenl' prvm'
s-

Kupujl’ci je déle oprévnén od této smlouvy odstoupit v téchto pFa’padech:
a) bylo-li pfislu§n9m soudem rozhodnuto 0 tom, 2e prodévajicf je v L'Ipadku ve smyslu

zékona E. 182/2006 5b., 0 flpadku a zpfisobech jeho Fe§enf (insolvenénl' zékon),
ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisfi (a to bez ohtedu na prévnl' moc tohoto rozhodnuti');

b) podé-li prodévajn’cn’ sém na sebe insolveném’ névrh.
Odstoupem'm 0d smlouvy nenl' dotéeno pra'vo oprévnéné smluvni strany na zaplacenl'
smluvnl' pokuty ani na néhradu ékody vzniklé poruéenl'm smlouvy.

Pro 0&e této smlouvy se pod pojmem ,,bez zbyteéného odkiadu“ dle § 2002 obéanského
zékonl'ku rozuml' ,,nejpozdéji do 3 dfi“.



XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá smlouva
účinností nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující
obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno její vyhotovení,

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se
zákonem kupující.

7. V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere prodávající
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků bude
zveřejněna na oficiálních webových stránkách kupujícího. Smlouva bude zveřejněna po
anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

8. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou kupujícím zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje kupujícím použity. Kupující při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách kupujícího www.muzeumbeskyd.com.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Technická specifikace zboží

Ve Frýdku-Místku dne V dne
Digitálně podepsal

lglLa ne pouepsaMgr. Karl n ifan? oma i‘ Roman vojtíšek

Vitásková Datum:2023.11.30 . Datum: 202311.30
+0100 v oj ise 09:57:30+0100‘

za kupujícího za prodávajícího
Mgr. Kann Vitásková Roman Vojtíšek

ředitelka jednatel

9

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá smlouva
účinností nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující
obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno její vyhotovení,

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se
zákonem kupující.

7. V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere prodávající
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků bude
zveřejněna na oficiálních webových stránkách kupujícího. Smlouva bude zveřejněna po
anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

8. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou kupujícím zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje kupujícím použity. Kupující při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách kupujícího www.muzeumbeskyd.com.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Technická specifikace zboží

Ve Frýdku-Místku dne V dne
Digitálně podepsal

lglLa ne pouepsaMgr. Karl n ifan? oma i‘ Roman vojtíšek

Vitásková Datum:2023.11.30 . Datum: 202311.30
+0100 v oj ise 09:57:30+0100‘

za kupujícího za prodávajícího
Mgr. Kann Vitásková Roman Vojtíšek

ředitelka jednatel

9

XIV.
Zévéreéné ustanoveni

. Tato smlouva nabWé platnosti dnem jejl'ho podpisu obéma smluvnl'mi stranami a L'Jéinnosti
dnem, kdy vyjédFeni souhlasu s obsahem névrhu smlouvy dojde druhé smluvni strané,
nestanovi-Ii zékon é. 340/2015 5b., ozvléétm'ch podminkéch L'Iéinnosti néktenich smluv,
uveFejr‘iovénI' téchto smluv a o registru smluv (zékon o registru smluv), ve zném’ pozdéjéich
pFedpisfi (déle jen ,,zékon o registru smluv“), jinak. V takovém pfi'padé nabWé smlouva
06innosti nejdi‘l've dnem jejl'ho uveFejnénI' v registru smluv.

. Doplfiovém' nebo zménu této smlouvy lze provédét jen 5e souhlasem obou smluvnl'ch stran,
a to pouze formou pisemny'lch, postupné Eislovanf/ch a takto oznaEem'Ich dodatkfi.

. Prodévajl'ci nemfiie bez souhlasu kupujl’cfho postoupit své préva a povinnosti plynoucf
z této smlouvy tFetI' osobé.

. Tato smlouva je vyhotovena ve tFech stejnopisech s platnosti originélu, pFiEemi kupujicn’
obdrii dvé vyhotovenl' a prodévajl'cr' jedno jejl' vyhotovem’.

. Smluvm’ strany shodné prohlaéujl’, 2e si smlouvu pFed jejim podpisem pfeéetly a 2e byla
uzavFena p0 vzéjemném projednéni podle jejich pravé a svobodné vfile, uréité, véiné
a srozumitelné, nikoliv v tl'sni nebo za népadné nevy'rhodnf/ch podminek, a 2e 5e dohodly
o celém jejI'm obsahu, coi stvrzujl' si podpisy.

. Smluvnl' strany se dohodly, ie pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uvefejnénl'
v registru smluv ve smyslu zékona o registru smluv, provede uveFejnénI' v souladu se
zékonem kupujl'ci.

. V pfi'padé, ie tato smlouva nebude uveFejnéna dle pFedchoziho odstavce, bere prodévajl'cf
na védoml' a mislovné souhlasn' s tim, ie smlouva véetné pfi’loh a ppanCh dodatkfi bude
zveFejnéna na oficiélnl'ch webovfrch strénkéch kupujl'ciho. Smlouva bude zveFejnéna po
anonymizaci provedené v souladu s platnf/mi prévm'mi pi‘edpisy.

. Osobnf L’Idaje obsaiené v této smlouvé budou kupujl’cfm zpracovéva’ny pouze pro 0:“:e
plnénl' prév a povinnosti vyplWajicich z této smlouvy; k jiny’rm UEelfim nebudou tyto osobnl'
fldaje kupujl’cim pouiity. Kupujl'ci pFi zpracova'vénl' osobm’ch ddajfl dodriuje platné prévnl'
pFedpisy. Podrobné informace o ochrané osobnl’ch fidajfi jsou uvedeny na oflciélnl’ch
webovf/ch strénkéch kupujl'cfho vwvwmuzgumbeskydcom.

. Nedl'lnou souééstl' této smlouvy jsou nésledujl'ci pfi'lohy:
PFI’IOha E. 1: Technické specifikace zboil'

Ve Fry'Idku-Ml'stku dne V ........ dne ..................

. Digita'“? 90‘19953' Digitélné podepsalMg r. Ka I'I n 3:35:35? R0ma n Roman Vojtiéek
VitéSkOVé Datum: 2023.11.30 - Iv Datum: 2023.11.30

07:24:43 +0100 VOJt I S ek 09:57:30 +01 ‘00'

2a kupujicfho za prodévajl'cfho
Mgr. Karin Vitéskové Roman Vojtl'éek

Feditelka jednatel



Příloha č. 1: Technická specifikace zboží

Název položky cena za ks Počet celková celková kupní
v Kč bez kusů kupní cena vč. DPH
DPH cena bez

DPH

HP NB ProBook 450 G10/i3- 14 620,- Kč 1 14 620,- Kč 17 690,- Kč
1315U/ 8GB DDR4/S12GB
SSD/15,6“ matný! W11P

Výr._Č.:_5CD3372S6H

HP NB ProBook 450 Gl0/i3- 14 620,- Kč 1 14 620,- Kč 17 690,- Kč
1315U/ 8GB DDR4/512GB
SSD/15,6“ matný! W11P

Výr. č.: SCD336KNLD

HP Dock — Thunderbolt 120W G4 4 412,- Kč 3 13 236,- Kč 16 015,56 Kč
EURO

Dell monitor P2423 24“ LCD 3 925,- Kč 1 3 925,- Kč 4 749,25 Kč
16:10 IPS Pivot VGA, DP, DVI

Výr. Č.: 45KFBM3

DELL PC Inspiron 3020 Small 15 200,- Kč 1 15 200,- Kč 18 392,- Kč
Desktop, 5-13400, 16GB,
512GB, W11P, 3Y

Výr. č.: 2DCD804

HP NB Elite x360 830 27 900,- Kč 1 27 900,- Kč 33 759,- Kč
G 1013,3“ FH D+/ i 5-
1335U/16GBJSÍ2GB SSD/W11P

Výr. č.: 5CG304RC5

CELKEM 8 89 501,- Kč J 108 296,21 Kč

0

Příloha č. 1: Technická specifikace zboží

Název položky cena za ks Počet celková celková kupní
v Kč bez kusů kupní cena vč. DPH
DPH cena bez

DPH

HP NB ProBook 450 G10/i3- 14 620,- Kč 1 14 620,- Kč 17 690,- Kč
1315U/ 8GB DDR4/S12GB
SSD/15,6“ matný! W11P

Výr._Č.:_5CD3372S6H

HP NB ProBook 450 Gl0/i3- 14 620,- Kč 1 14 620,- Kč 17 690,- Kč
1315U/ 8GB DDR4/512GB
SSD/15,6“ matný! W11P

Výr. č.: SCD336KNLD

HP Dock — Thunderbolt 120W G4 4 412,- Kč 3 13 236,- Kč 16 015,56 Kč
EURO

Dell monitor P2423 24“ LCD 3 925,- Kč 1 3 925,- Kč 4 749,25 Kč
16:10 IPS Pivot VGA, DP, DVI

Výr. Č.: 45KFBM3

DELL PC Inspiron 3020 Small 15 200,- Kč 1 15 200,- Kč 18 392,- Kč
Desktop, 5-13400, 16GB,
512GB, W11P, 3Y

Výr. č.: 2DCD804

HP NB Elite x360 830 27 900,- Kč 1 27 900,- Kč 33 759,- Kč
G 1013,3“ FH D+/ i 5-
1335U/16GBJSÍ2GB SSD/W11P

Výr. č.: 5CG304RC5

CELKEM 8 89 501,- Kč J 108 296,21 Kč

0

Pi‘iloha E. 1: Technické specifikace zboii

Nézev poloiky cena za ks Poéet celkové celkové kupni
v KE bez kusfi kupni cena vé. DPH
DPH cena bez

DPH

HP NB ProBook 450 GlO/i3- 14 620,- KE 1 14 620,- K6 17 690,- KE
1315U/ 8GB DDR4/SIZGB
SSD/15,6“ matny'll W11P
WW. 5.: 5CD337256H

HP NB ProBook 450 G10/i3- 14 620,- K5 1 14 620,- K65 17 690,- KE
1315U/ 8GB DDR4/SIZGB
SSD/15,6“ matny’t/ W11P
V9r. 5.: 5CD336KNLD

HP Dock — Thunderbolt 120W G4 4 412,- Kt": 3 13 236,- Ké 16 015,56 Kc":
EURO
Dell monitor P2423 24“ LCD 3 925,- Ké 1 3 925,- KE 4 749,25 KE
16:10 IPS Pivot VGA, DP, DVI

Wr. 5.: 45KFBM3

DELL PC Inspiron 3020 Small 15 200,- KE 1 15 200,- K55 18 392,- Ké
Desktop, i5-13400, 16GB,
51263, W11P, 3Y

Wr. 6.: ZDCD804

HP NB Elite X360 830 27 900; K5 1 27 900,- K6 33 759,- KE
G1013,3“FHD+/i5-
1335U/16GB/SIZGB SSD/W11P

Wr. 6.: 5CG304RC5
CELKEM 8 89 501,- Kc“: 108 296,21 Kr':




